avizinfo.ru

Компания Real-2Mobile

Ставрополь, Россия

Компания "Real-2Mobile", предлагает Вам большой выбор аксессуаров, запчастей для сотовых телефонов, оборудование для

сервисных центров и многое другое. Более подробно на www.Real-2Mobile.ru

С уважением, компания «Real-2Mobile»

Отдел оптовых продаж по Р. Д.:

Телефон: 7 (928) 574-74-04

Email: info@real-2mobile.ru

ICQ: 48-08-666-23

Отдел оптовых продаж по Р.Ф.:

Телефон: 7 (928) 876-66-26

Email: manager@real-2mobile.ru

ICQ: 29-66666-41

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Севостьянова Катя 89288766626 Советская(Кортмассова)83

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org